
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

324 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXV

ld:OSD4E43AEDC1BASB 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAUÃ-PI 

CNPJ. 01.612.559 /0001-35 
Av. Bonifácio Severo Coelho, nº443, Bairro Centro, 

CEP: 64748-000 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2021-CPL/PMA-PI 

PROCESSO ADMINISTRATIVO PMA/PI Nº 044/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Acauã-PI. 
CNPJ/MF: 01.612.559/0001-35 
CONTRATADA: L DE M RODRIGUES-EPP 
CNPJ/MF: 10.525.041/0001-55 
OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de materiais elétricos para 
atender as necessidades da prefeitura e secretarias municipais de Acauã-PJ. 
VIGilNCIA: Até dia 31 de dezembro de 2021. 
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e demais normas aplicáveis. 
VALOR: R$ 51.220,00 (cinqüenta e um mil duzentos e vinte reais). 
DATA DA ASSINATURA: 09/07/2021. 

Site: www.acaua.pi.eov.br - e-mail: pref.acaua@email.com 
Tel.: (89) 3493-0039/0074 

ld:01AB13D1D523BASE 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAUÃ-PI 

CNPJ. 01.612.559/0001-35 
Av. Bonifácio Severo Coelho, nº 443, Bairro Centro, 

CEP: 64748-000 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2021-CPL/PMA-PI 

PROCESSO ADMINISTRATIVO PMA/PI Nº 044/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Acauã-Pl. 
CNPJ/MF: 01.612 .559/0001-35 
CONTRATADA: AMANDA DE OLIVEIRA FERNANDES CARVALHO-ME 
CNPJ/MF: 40.138.762/0001-73 
OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de materiais elétricos para 
atender as necessidades da prefeitura e secretarias municipais de Acauã-PI. 
VIGÊNCIA: Até dia 31 de dezembro de 2021. 
BASE LEGAL: Lei nº 8 .666/93 e demais normas aplicáveis. 
VALOR: R$ 77.227,75 (setenta e sete mil duzentos e vinte e sete reais e setenta e 
cinco centavos). 
DATADA ASSINATURA: 09/07/2021. 

Site: www.acaua.pi.gov.br - e-mail: pref.acaua@gmail.com 
Te!.: (89) 3493-0039/0074 

ld:13B59AEE9525BB2C 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-ll 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO: CONTRATO Nº 014/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021 
CONTRANTANTE: MUNIClPIO DE ALTOS-PIAUl, 
CONTRATADO: GLEIDSON T. LIMA, CNPJ: 31.025.979/0001-86, com endereço sito 
na Av. 1 nº 100 Bairro Bela Vista CEP 65.680-000 Passa2em Franca - MA, 
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEClALIZADA PARA 
o FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTOS -PI. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município de Altos/PI, FPM, FMS, Recursos 
Próprios (Secretaria Municipal de Saúde) e outras fontes, a classificação orçamentária da 
desoesa é 33.90.30 - Material de Consumo. 
VIG~NCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR DO CONTRATO: o valor global é de R$ 182.880,00 (cento e oitenta e dois mil, 
oitocentos e oitenta reais), sendo referente aos lotes 1, II, m e IV, totalizados em R$ 
45.720,00 (quarenta e cinco mil, setecentos e vinte reais) cada, com valor unitário de R$ 
254 00 (duzentos e cinouenta e auatro reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: 8.666/93 10.520/02 e 10.024/ 19 e suas alteracões leeais. 
DATA DA ASSINATURA: 03 de iunho de 2021. 

Maxwell Pires Ferreira 
Prefeito Municipal 

ld:10EFOFFDDA11BB2E 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-ll 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO: CONTRATO Nº 024/2021- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021 
CONTRANTANTE: MUNIClPIO DE ALTOS- PIAUl. 

CONTRATADO: SANESER SANEAMENTO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 
0l.602.049/0001-87. 
OBJETO DO CONTRATO: a contratação de empresa especializada para prestação do 
serviço de limpeza e desinfecção de poços tubulares e reservatórios de água potável, 
com instalação de bombas dosadoras de cloro para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Altos/PJ. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Municfplo - Recursos próprios, FPM, 
ICMS e outros. 
VIGtNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR DO CONTRATO: valor global anual R$ 157.380,00 (cento e cinquenta e sete 
mil, trezentos e oitenta reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: 8.666/93 10.520/02 e 10.024/19 e suas alteracões le2ais. 
DATA DA ASSINATURA: 29 de iunho de 2021. 

Maxwell Pires Ferreira 
Prefeito Municipal 

ld:09FEB4A406SFB914 

. .. .. ·- --------· ... ··• ·; 

Portaria GAB N.º 079-H/2021 

GOVERNO MUNICIPAL 

MUNICIPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS 
CNPJ: 06,553,879/0001-85 

PRAÇMCF.i 11<0 RESE!iDE. lf- 150 
s.<21: O•XI. CAPITÃO DE CM'.POS · PI 

Capitão de Campos -PI, 02 de Junho de 2021. 

l 
i 
l 
1 
! 

O Prefeito Municipal de Capitão de Campos, Estado do Piauí, 

FRANCISCO MEDEIROS DE CARVALHO FILHO, no uso de suas atribuições 

legais, com fundameoto na Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar: ANA KELLY LOPES CASTELO BRANCO, 

portadora do CPF N .• 029. 752. 743-60, para exercer o cargo de Assessora Especial Nível 

II da Secretaria Municipal de Educação, até ulterior deliberação. 

Art. 2° - Esta portaria eotrará em vigor na preseote data, 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão de Campos, Estado do 

Piauí, 02 de Junho de 2021 . 

FRANCISC 

frantisto Ma~irosdetarvalho füho 
Prefeito Municipal 
Cf'F; 240.373.113-72 


